
型番・特長  ※1 色
標準
外径
mm

対応規格
ケー
ブル
単体

コネ
クタ
付

EM-OKOP-5G17-CM(LG)-DLC-DLC
産業オープンネットに最適な標準品
固定用/2Cメガネ型/GI(OM2)/両端DLCコネクタ
指定長で販売

OKOP-GC-5GX2C(K)-DLC-DLC
過酷な側圧に耐えられる丈夫で軽くしなやかな光ファイバケーブル
屋外用ゴリラケーブル/2C/SM/GI(OM2･OM3)/両端DLCコネクタ

SS-OKOP-RV-5GX2C(K)-DLC-DLC
非常に細い可動用光ファイバケーブル　ロボット・マウンタ・半導体製造装置
に最適
極細径ロボ・バウアー/2C/GI(OM2)/GI(OM3)/両端DLCコネクタ
左右屈曲試験：1億回クリアの高耐屈曲性
ケーブルベア試験：数億回レベル
コネクタはユニブーツタイプを採用し、スリム化を実現

OKOP-RV-5GX2C(OR/K)-DLC-DLC
可動用光ファイバケーブル　ロボット・マウンタ・半導体製造装置に最適
ロボ・バウアー/2C/SM/GI(OM2･OM3)/SC/LC/DLCなど
左右屈曲試験：1億回クリアの高耐屈曲性
ケーブルベア試験数：数億回レベル

黒 2.8 ○

○

※1　型番はファイバやコネクタ種類によって変わります（詳細はお問い合わせ下さい）
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FA用光ファイバケーブル 
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